[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12апреля 2022 года

№ 275
пгт. Забайкальск
Об отмене постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 19 мая 2021 года № 327 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городского, сельских поселений муниципального района «Забайкальский район»»
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Отменить постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 19 мая 2021 года № 327  «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городского, сельских поселений муниципального района «Забайкальский район»».

2. Отменить постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 21 июня 2021 года № 381 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 19 мая 2021 года № 327 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городского, сельских поселений муниципального района «Забайкальский район»».

3. Отменить постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27 июля 2021 года № 442 «О внесении дополнений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 19 мая 2021 года № 327 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городского, сельских поселений муниципального района «Забайкальский район»».

4. Официально опубликовать настоящее Постановление в официальном вестнике муниципального района "Забайкальский район" «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».
Глава муниципального района

                             А.В. Мочалов